



Styre: Fakultetsstyret ved Det juridiske fakultet
Styresak: 82/24
Møtedato: 05.11.2024
Journalnummer: 2024/1383

Nominasjonskomiteer til valg av dekan og valg til styret ved Det juridiske fakultet våren 2025.

Våren 2025 skal det holdes valg av dekan og valg til fakultetsstyret. Det skal velges dekan for perioden 01.08.2025 - 31.07.2029. For samme periode skal det velges medlemmer og varamedlemmer fra gruppe A (fast vitenskapelig ansatte) og gruppe C (administrativt ansatte) til fakultetsstyret. Fra gruppe B (midlertidig vitenskapelig ansatte) og gruppe D (studenter) skal det velges medlemmer og varamedlemmer for perioden 01.08.2025 - 31.07.2026. (Eksternt styremedlem og varamedlemmer oppnevnes av Universitetsstyret og omfattes ikke av valget.)

I samsvar med [§ 4](#) i valgreglement skal fakultetsstyret oppnevne nominasjonskomiteer for valget. Nominasjonskomiteen skal fremme forslag på kandidater dersom det ved utløpet av forslagsfristen ikke er kommet inn tilstrekkelig antall forslag på kandidater, eller tilstrekkelig antall forslag på kandidater av begge kjønn.

Det skal formelt opprettes egne komiteer for hvert av valgene, men reglementet er ikke til hinder for at de oppnevnte innehar verv i begge komiteer.

Av valgreglementet fremgår det at "instituttlederne" foreslår medlemmer fra gruppen fast ansatt i undervisnings- og forskerstilling og fra gruppen midlertidig ansatte i undervisnings- og forskerstilling. Det juridiske fakultet har ikke institutter og hvem som foreslår noen til nominasjonskomiteen er derfor ikke regulert for vårt fakultet. Vi har bedt prodekan Ragna Aarli om å foreslå medlemmer til nominasjonskomiteene. Hun foreslår Professor Berte-Elen Konow som representant for de fast vitenskapelig ansatte og postdoktor Brage Thunestvedt Hatløy for de midlertidig vitenskapelig ansatte. Begge har sagt seg villig til å påta seg vervene.

Fagforeningene og Juridisk studentutvalg skal i henhold til valgreglementet foreslå medlemmer til nominasjonskomiteen fra henholdsvis gruppe C og gruppe D.

I e-poster av 22.10.24 foreslår fagforeningene Rådgiver Anne Torekoven som representant for de administrativt tilsatte i de to nominasjonskomiteene, mens Juridisk studentutvalg foreslår Alexandra Nepstad Bengson som medlem til nominasjonskomiteen for fakultetsstyrevalget, og Elida Øyjord Rødne som medlem til nominasjonskomiteen for dekanvalget.

Saken legges frem med følgende forslag til vedtak:

Følgende oppnevne som nominasjonskomite for til fakultetsstyret:

Professor Berte-Elen Konow, Postdoktor Brage Thunestvedt Hatløy, Rådgiver Anne Torekoven og student Alexandra Nepstad Bengson.

Følgende oppnevnes som nominasjonskomite for til dekanvalget:

Professor Berte-Elen Konow, Postdoktor Brage Thunestvedt Hatløy, Rådgiver Anne Torekoven og student Elida Øyjord Rødne.

Karl Harald Søvig
dekan

Øystein L. Iversen
fakultetsdirektør

24.10.2024
ØLI